
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
ISTITUTO COMPRENSIVO ”ENNIO QUIRINO VISCONTI”  
Via della Palombella 4 - 00186 - Roma  - Tel  06.6833114   

Cod. Mecc. RMIC818005 - C.F. 97198370583 - web:  www.icvisconti.it 
e-mail:  rmic818005@istruzione.it     pec:  rmic818005@pec.istruzione.it 

 
          
                                                                                                                                               Roma, 24/10/2017 
     
CIG: ZD32530797       

 
       Agenzie di Viaggi/Associazioni/TourOperator 

BRITISCH SCHOOL ROMA CENTRO francesca@britischschoolromacentro.it 
COMPETITION TRAVEL info@competitiontravel.it 

PYRGOS scuola@pyrgostravel.com 
PRIMATOUR info@primatour.it 

           
 
 
OGGETTO:   aggiudicazione provvisoria affidamento del servizio di organizzazione e realizzazione  
                      del Gemellaggio Parigi  a.s. 2018/19 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO il Bando di gara ristretta prot. n. 2575 C/14 del 05/10/2018  
 
VISTO il Verbale del 23/10/2018 redatto dalla Commissione nominata allo scopo di valutare le offerte 
pervenute; 
 
RICONOSCIUTA la regolarità dell’intero procedimento 
 
 

DETERMINA 
 

di aggiudicare la fornitura del servizio di organizzazione e realizzazione del Viaggio/Gemellaggio a Parigi per 
12 studenti previsto per il mese di Novembre alle condizioni indicate nel bando di gara all’agenzia 
COMPETITION TRAVEL. 
Avverso il seguente provvedimento è possibile ricorrere entro cinque giorni dalla data di pubblicazione. 
 
 
 
          

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Rossana Piera Guglielmi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell'art. 3 c. 2 del D. L.gs n. 39/1993 

 
 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002778 - 24/10/2018 - C14 - Contabilità general - U

http://www.icvisconti.it/
mailto:rmic818005@istruzione.it
mailto:rmic818005@pec.istruzione.it
mailto:info@competitiontravel.it
mailto:scuola@pyrgostravel.com
mailto:info@primatour.it

